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IGK-PZ.271.1.26.2022
Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Modernizacja i rozbudowa szkół w Daniszynie 
i Słaborowicach, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”

Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:
[bookmark: _Hlk79400325]Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące Szkoły w Daniszynie:

[bookmark: _Hlk68001555]Pytanie 1 : 
Zgodnie z pkt. 1.1.2. PFU remont instalacji elektrycznych i sanitarnych ma polegać na całkowitej wymianie instalacji elektrycznych, instalacji c.o. c.w.u., wody zimnej i kanalizacji sanitarnej. Przy takim zakresie ingerencji w istniejące ściany nie przewiduje się robót wykończeniowych związanych z przywróceniem pomieszczeń do ich pierwotnego stanu np. zakrycia bruzd, usunięcia powłok malarskich istniejących, szpachlowania i malowania wszystkich pomieszczeń. Wymiana okien, wymaga również odtworzenia istniejących ościeży i wymiany podokienników. Prosimy 
o jednoznaczne wskazanie zakresu robót wykończeniowych w remontowanych pomieszczeniach.  

Odpowiedz na pytanie 1:
Należy przewidzieć roboty odtworzeniowe polegające na przywróceniu pomieszczeń do stanu pierwotnego polegających na zakryciu bruzd, usunięcia powłok malarskich istniejących, szpachlowaniu nierówności, położeniu gładzi oraz malowaniu dwukrotnym wszystkich pomieszczeń w zakresie ścian, sufitów oraz ościeży. To samo dotyczy wymiany okien oraz wszystkich elementów wykonywanych na obiekcie. 

Pytanie 2:
Pkt. 1.1.2. PFU wskazuje na wymianę posadzek w salach lekcyjnych tylko w zakresie 2 sal. Prosimy o wskazanie, w których salach przewiduje się wymianę posadzek i potwierdzenie braku konieczności wymiany posadzek w pozostałych salach lekcyjnych i pomieszczeniach administracyjnych.

Odpowiedz na pytanie 2: 
Wymiana posadzki dotyczy sal: A.0.03, A.1.08

[bookmark: _GoBack]             Z poważaniem

            Piotr Kuroszczyk
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski


image1.png




image10.png




image2.png
POLSKI
tA




